



ALLERGEN DECLARATION

We hereby confirm that the following item contains the ingredients listed below. Stated are the total levels added plus levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with the Seventh Amendment to the EU Cosmetics Directive (76/768/EEC) and the EU Detergents Directive (648/2004/EC).

EQA27990 Chamomile oil, Roman (*Anthemis nobilis*)

Ingredient	CAS	EC	Concentration (%)
Chamomile oil, Roman (<i>Anthemis nobilis</i>)	84649-86-5, 8015-92-7	283-467-5	100%
d,l-Limonene (isomer unspecified) ((+/-)-1-Methyl-4-(1-methylvinyl)cyclohexene)	7705-14-8	231-732-0	18%

Regulatory Affairs Department